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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025

    for G.C. Petersen Murermester ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Dragør, den 4. april 2026

Direktion

  Henrik Voxen Hansen

Direktør
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      Til kapitalejerne i G.C. Petersen Murermester ApS

Konklusion

            Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for G.C. Petersen Murermester ApS for

           perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis,

       resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

              af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af

             selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskabet uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

             I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Kastrup, den 4. april 2026

   Revisionsfirmaet Lars Bastholm ApS

  CVR nr.: 36696486

 Lars Bastholm

 Registreret revisor

mne34274
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som

     murermester, totalentreprenør og dermed beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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Generelt

           Årsregnskabet for G.C. Petersen Murermester ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse

           med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for

 klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved levering af ydelser og salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i

         resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

          urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under

          acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor

 udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

      Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

           Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af

    selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 9 -

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

   Andre værdipapirer og kapitalandele

           Værdipapirer, optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til salgsværdi på

balancedagen.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er

        nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

          Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt

  denne er lavere.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

Brugstid Restværdi

Bygninger  10 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3 - 5 år  0 %
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 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste.................................................................. 7.674.577 7.762.498

1 Personaleomkostninger................................................ -7.536.902 -7.249.744

     Af- og nedskrivninger af materielle og

 immaterielle anlægsaktiver......................................... -99.835 -95.796

   Resultat før finansielle poster.............................................. 37.840 416.958

   Indtægter af andre kapitalandele,

    værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver................................................................. 44.509 13.776

  Andre finansielle indtægter......................................... 3.849 4.799

    Finansielle omkostninger, der hidrører fra

 tilknyttede virksomheder.............................................. -13.471 0

  Andre finansielle omkostninger.................................. -48.635 -95.238

   Resultat før skat .................................................................. 24.092 340.295

   Skat af årets resultat....................................................... -11.735 -98.979

 Årets resultat........................................................................ 12.357 241.316

   Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret................... 1.077.700 0

 Overført resultat.............................................................. -1.065.343 241.316

  Forslag til resultatdisponering............................................. 12.357 241.316
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger................................................... 0 0

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................. 435.372 323.777

 Materielle anlægsaktiver...................................................... 435.372 323.777

   Andre værdipapirer og kapitalandele.................... 0 375.151

 Finansielle anlægsaktiver.................................................... 0 375.151

Anlægsaktiver...................................................................... 435.372 698.928

  Råvarer og hjælpematerialer..................................... 30.000 30.000

Varebeholdninger................................................................. 30.000 30.000

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser......... 1.107.518 1.229.565

    Igangværende arbejder for fremmed regning..... 857.110 841.840

Selskabsskat...................................................................... 75.943 0

 Andre tilgodehavender................................................ 53 0

Periodeafgrænsningsposter........................................ 71.203 138.642

Tilgodehavender.................................................................. 2.111.827 2.210.047

 Likvide beholdninger........................................................... 550.365 1.299.920

Omsætningsaktiver.............................................................. 2.692.192 3.539.967

Aktiver................................................................................. 3.127.564 4.238.895
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital........................................................ 50.000 50.000

 Overført resultat.............................................................. 332.017 1.397.360

 Foreslået udbytte............................................................ 0 0

Egenkapital.......................................................................... 382.017 1.447.360

   Hensættelser til udskudt skat....................................... 26.494 33.899

  Hensatte forpligtigelser ...................................................... 26.494 33.899

2    Gæld til tilknyttede virksomheder.............................. 1.091.171 0

3 Selskabsskat...................................................................... 0 14.106

4

     Anden gæld, herunder skyldige skatter og

    skyldige bidrag til social sikring................................... 131.259 332.936

 Langfristede gældsforpligtigelser........................................ 1.222.430 347.042

   Kortfristet andel af langfristede

gældsforpligtigelser....................................................... 96.997 87.181

    Leverandører af varer og tjenesteydelser............... 376.770 676.371

Selskabsskat...................................................................... 0 58.369

     Anden gæld, herunder skyldige skatter og

    skyldige bidrag til social sikring................................... 1.022.856 1.588.673

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse............. 0 0

 Kortfristede gældsforpligtigelser......................................... 1.496.623 2.410.594

Passiver................................................................................ 3.127.564 4.238.895

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo............................................ 50.000 125.000

 Kontant kapitalnedsættelse........................................ 0 -75.000

 Virksomhedskapital ultimo.................................................. 50.000 50.000

    Overført overskud eller tab, primo............................. 1.397.360 2.150.044

  Overført fra selskabskapital.......................................... 0 -994.000

 Årets resultat.................................................................... 12.357 241.316

 Foreslået udbytte............................................................ -1.077.700 0

    Overført overskud eller tab, ultimo..................................... 332.017 1.397.360

 Ekstraordinært udbytte................................................. 1.077.700 0

  Udloddet ekstraordinært udbytte............................. -1.077.700 0

  Foreslået udbytte, ultimo..................................................... 0 0

Egenkapital.......................................................................... 382.017 1.447.360
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit............... 17 16

Lønninger.......................................................................... 6.407.477 6.159.424

Pensioner........................................................................... 715.476 720.832

    Andre omkostninger til social sikring.......................... 413.949 369.488

Personaleomkostninger........................................................ 7.536.902 7.249.744

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2    Gæld til tilknyttede virksomheder

    Mellemregning med HVH Invest ApS........................ 1.091.171 0

   Gæld til tilknyttede virksomheder....................................... 1.091.171 0

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3 Selskabsskat

 Selskabsskat, primo........................................................ 14.106 70.075

   Selskabsskat, overført til kortfristede

gældsforpligtelser........................................................... -14.106 -70.075

   Selskabsskat, overført fra kortfristede

gældsforpligtelser........................................................... 0 14.106

Selskabsskat......................................................................... 0 14.106

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

4      Anden gæld, herunder skyldige skatter og

    skyldige bidrag til social sikring

Gældsbrev....................................................................... 228.256 420.117

   Overført til kortfristede gældsforpligtelser................ -96.997 -87.181

     Anden gæld, herunder skyldige skatter og

    skyldige bidrag til social sikring......................................... 131.259 332.936
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5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant over for pengeinstitut. Pantet

           udgør nominelt 500.000 kr. og omfatter selskabets tilgodehavender fra salg samt øvrige

     aktiver omfattet af reglerne om fordringspant.


